平成 20 年 6 月 25 日

各   位

会 社 名 トランスコスモス株式会社

（登記社名：トランス・コスモス株式会社）

代表者名 代表取締役社長兼 COO 奥田 昌孝

（コード番号 9715 東証第一部）

問合せ先 上席常務執行役員

広報宣伝部担当 藤元 伸彦

TEL 03－4363－1111（代表）

取締役および監査役の人事について

当社は、平成 20 年 6 月 25 日開催の株主総会において、新任取締役および監査役を、下記のとおり選任しましたので

お知らせ致します。

記

平成 20 年 6 月 25 日付

１．新任取締役

氏 名 新 現 行

向井 宏之 専務取締役 営業統括責任者 上席常務執行役員 営業統括責任者

夏野 剛 社外取締役 -

２．新任監査役

氏 名 新 現 行

石岡 英明  監査役
関係会社 株式会社トランスコスモス・テクノロジーズ

取締役会長

以   上